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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305039M

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit ALL NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Georg W. Bush, Nr. 1, ap. 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, implementimi, furnizimi dhe shperndarja e 
sherbimeve nepermjet internetit dhe mediave te tjera te IT 
dhe te telekomunikacionit, per sektoret e IT, internetit, 
telekomunikacionit, televizionit dhe multimedias ne veçanti, 
por jo vetem, hulumtim, zhvillim, prodhim, marketing dhe 
menaxhim ne Shqiperi dhe jashte vendit te sistemeve te 
telekomunikacionit ne pergjithesi, duke perfshire sistemet 
mobile te telefonise celulare, sherbimet e zerit, sherbimet e te 
dhenave dhe kapacitetin e rishitjes per transmetimi i zerit dhe 
i te dhenave, prodhimin, mirembajtjen dhe shitjen me 
shumice dhe pakice te sistemeve, produkteve dhe pajisjeve 
per internet, transmetim te te dhenave, televizion dhe 
telekomunikacion, si dhe per transmetimin e te dhenave, 
zerit dhe videos, krijimin, zhvillimin dhe shperndarjen 
permes permbajtjeve elektronike, editoriale dhe 
multimediale si teknike, tregtare, arsimore, kulturore dhe 
argetuese, marketingu i kartave me parapagese per 
perdorimin e sherbimeve te Tl-se te ofruara nga kompania 
nepermjet internetit, shitjen e hapesires reklamuese ne faqet 
e internetit qe posedojne çertifikim te kompjuterizuar dhe te 
nenshkruar ne menyre digjitale si ne emer te paleve te treta, 
sherbime te call-center ne emer te tyre dhe palet e treta ne te 
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dyja me shumice dhe pakice perbrenda dhe jashte, duke 
perfshire edhe ne pjeset e kembimit te tregtise elektronike 
dhe aksesoret e automjeteve. Per qellimin e arritjes se 
objektit te mesiperm, Shoqeria mund te: Kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pronat e levizshme ose reale, si dhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, me qera ose hipoteke, qe 
mund te konsiderohet i nevojshem ose i dobishem per te 
arritur qellimin e Shoqerise. Te fitoje, drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne kompani te tjera qe kane nje objekt te 
ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj. 
Kryeje çdo veprimtari tjeter qe mund te konsiderohet e 
dobishme ose e nevojshme per te arritur qellimin e 
Shoqerise.  4.3Shoqeria do te kryeje cdo veprimtari qe ben 
pjese ne objektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon ate. 
4.4 Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese. Ajo do te zbatoje standardet me te larta 
te etikes. 
Ciro Rocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VitoTommasino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CiroRocco

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALL NET
E-Mail: b-besnik@hotmail.com  
Telefon: 0689092425  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-994204-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651468-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ciro Rocco")                      Nga data "27/01/2021             
Ne daten "26/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Besnik Binjakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADDEBBE-B805-4EBE-9174-413A99BC5A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653511E9-62C1-4263-82BE-68750BFDFE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765037E2-0FBF-4B00-A5B6-ABEFC8064D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765037E2-0FBF-4B00-A5B6-ABEFC8064D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37945F0C-8E8B-4168-B37D-B5213DB1A9B8

